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Popis artiklu Podet MJ cena bez DPH EUR DPH%

21922829 BOB*dervend

KRESLO

4,00 KS 49,99

199,97 20

pot'ah imit5cia koZe penov6 polstrovanie S/v/h. 66 x77 x 65 cm nosnost' 120k9.

Gelkom suma EUR :

Zalovar
Odpocet uhr. z5lohy

K f hrade

DPH-%

20,00
20,00

Netto
199,97

-199,97

0,00

Suma Netto

Suma Brutto

eiastka DPH

39,99

-39,99

0,00

199,97

239,96

Brutto
239,96
-239,96

0,00

Zaplaten6: EUR


